Comes Vicecomes Sculdacius Gastaldus uel aliquis

publicae rei cxactor magna paruaque nostri Regni

]>ersona inquietare molestare disuestire suprascri-

ptum Petrum Astensem Episcopum aut successores

suos de omnibus quae scripta uidentur in prece-

ptis aut scriptis quae sui antecessores aquisiuerurtt

b uel ipsi aquisiuit praesumat et si inuentus fuerit

qui contra hoc nostrae confirmationis nec non do-

nationis praeceptum agere praesumpserit sciat se

compositurum d libr. auri optimi medietatem no-

strae Camerae et medietatem saepe nominato Pe-

tro Episcopo Astensi et successoribus suis quos

inquietarit. quod ut uerius craedatur diligentiusque

ab omnibus obseruetur manu propria subter con-

lirmantes sigilli nostri impressione adnotare iussi-

mus. Signum D. Ottonis gloriosissimi Regis Ade-

baldus Episcopus et Cancellarius ad uicem Wili-

gisii Archiepiscopi et Archicancellarii recognoui et

subscripsi.

Data xnn kalendas augusti indictione quinta aono

Dominicae Incarnationis nognentesimo nonagesimo

c secundo . anno uero Domini Ottonis tertii Regnan-

tis nono.

Actum in Molihusou feliciter amen.

( CLXXIII )

Azzo vende a prete Rqffredo una pezza di terra

aratoria situata nclla ■valle di Scandaluzza.

993 , 37 aprile

DalToriginale. Archivio Capitolare iella CaltedraWtTAiti.

(L. C.)

In nomine domini dei eterne. Hanno ab incar-

nacione domini nostri Ihu Xpi nognintesimo nona-

gesimo tercio quinto kal. madii indictione sexta.

Coustat me azo filius quondam euurulfi de loco

redingo qui professo sum ex nacione mea lege ui-

uere langobardorum accepissem sicuti et in pre-

sencia testium accepi ad te rodfredus presbiter.

Argentum per denarios bonos solidos duos finitum

precium pro pecia una de terra aratoria iuris mei

quam abere uiso sum in ualle que dicitur Scan-

delucia. cst per mensura iusta tabulas quinquaginta.

coerit ei da u te terra de eredes quondam

rolandi de alia parte te . . . de eredes quondam

asperti de tercia parte lerra ipsius rodfredi presbiter

5;
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de quarta parte terra de eredes quondam amalberti a dominus omnipotens et redemptor noster animam

sibeque alii sunt coerentes. Que autem suprascripta

pecia de terra aratoria iuris mei in eodem loco qui

dicitur ualle Scandelucia superius dicta una cum

accesione et ingresso seu cum superioribus et in-

ferioribus suis qualiter superius mensura et coe-

rencias legitur in integrum ab ас die tibi cui su

pra rodiredi presbiter pro iamdicto argento uendo